
ZARZĄDZENIE NR 226/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 
grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 226/15 z dnia 31.12.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 916 665,00 1 916 665,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 700,00193 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 500,00 2 100,00 138 600,00

630 Turystyka 0,002 026 674,07 2 026 674,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 020 674,072 020 674,07

4260 Zakup energii 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 373,07 - 1 000,00 53 373,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00361 250,00 361 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 297 100,00297 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 430,00 - 190,00 13 240,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 390,00 190,00 580,00

710 Działalność usługowa 0,00151 400,00 151 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 63 420,0063 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 420,00 - 1 200,00 62 220,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 200,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 0,003 018 441,46 3 018 441,46

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 239 700,00239 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 620,00 4 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 - 120,00 11 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 460,00 2 511 578,002 511 118,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00 1 100,00 86 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 500,00 - 800,00 27 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 303,00 - 340,00 52 963,00

4270 Zakup usług remontowych 20 300,00 - 2 410,00 17 890,00

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 49,00 1 951,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 820,00 2 100,00 26 920,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 550,00 200,00 1 750,00

4430 Różne opłaty i składki 8 610,00 - 60,00 8 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 443,00 719,00 29 162,00

75095 Pozostała działalność - 460,00 61 130,0061 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00 210,00 1 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 970,00 1 150,00 15 120,00

4430 Różne opłaty i składki 25 300,00 - 3 380,00 21 920,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 250,00 1 560,00 22 810,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0066 955,00 66 955,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 320,001 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 95,45 1 215,45

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 95,45 104,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00373 555,00 373 555,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 220 110,00220 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 - 10,00 11 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 100,00 - 160,00 26 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 70,00 70,00

4260 Zakup energii 3 000,00 150,00 3 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 460,00 200,00 2 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 - 110,00 6 590,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 - 140,00 260,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00306 000,00 306 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 306 000,00306 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 500,00 10 500,00

8070
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów
 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów

 

finansowych, związanych z obsługą długu krajowego
300 000,00 - 4 500,00 295 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 031 275,94 6 031 275,94

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 218 748,282 218 748,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 130,00 1 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509 111,00 6 070,00 1 515 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 549,00 - 100,00 270 449,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 000,00 - 400,00 33 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 455,00 - 4 800,00 39 655,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27 651,28 - 24,60 27 626,68

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 24,60 22 524,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 300,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 - 100,00 4 600,00

80104 Przedszkola 0,00 968 856,00968 856,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 551,00 1 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 750,00 - 6 100,00 582 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 234,00 400,00 92 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 200,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 074,00 15 900,00 30 974,00

4220 Zakup środków żywności 58 000,00 - 8 357,00 49 643,00

4260 Zakup energii 33 100,00 - 6 000,00 27 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 2 770,00 13 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 158,00 20,00 2 178,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 500,00 616,00 39 116,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 520,00 165 520,00165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 400,00 530,00 162 930,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 - 10,00 2 590,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 520,00 14 480,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 520,00 14 480,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 103 502,00103 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 700,00 8 200,00

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 800,00 2 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 413 739,00413 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 639,00 - 3 083,00 244 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 500,00 1 700,00 46 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 - 1 700,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 200,00 6 800,00

4260 Zakup energii 67 500,00 1 200,00 68 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 - 200,00 2 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 3 283,00 5 283,00

851 Ochrona zdrowia 0,00227 000,00 227 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 214 300,00214 300,00

4190 Nagrody konkursowe 1 246,00 600,00 1 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 354,00 - 600,00 18 754,00

852 Pomoc społeczna 0,002 874 752,00 2 874 752,00

85202 Domy pomocy społecznej - 958,00 69 942,0070 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 70 900,00 - 958,00 69 942,00

85204 Rodziny zastępcze 958,00 52 958,0052 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
52 000,00 958,00 52 958,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 811 700,001 811 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 752 210,00 - 1 510,00 1 750 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100,00 - 628,00 32 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 - 274,00 6 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 143,00 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 450,00 1 450,00

4260 Zakup energii 2 139,00 - 82,00 2 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 890,00 893,00 6 783,00

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 109,00 109,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 185,00 185,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 2 000,00 133 100,00135 100,00

3110 Świadczenia społeczne 135 100,00 - 2 000,00 133 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 294 448,00294 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 174,00 - 1 860,00 193 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 - 1 239,00 37 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 - 567,00 3 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 5 288,00 10 838,00

4260 Zakup energii 4 500,00 4,00 4 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 275,00 7 475,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 78,00 1 778,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 55,00 855,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 - 1 807,00 2 793,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 - 30,00 5 470,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 - 96,00 204,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 - 101,00 699,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 101 229,0099 229,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 2 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00155 514,00 155 514,00

85305 Żłobki 0,00 154 800,00154 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 232,00 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 800,00 305,00 102 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 106,00 18 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 33,00 2 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 460,00 3 160,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 - 3 083,00 6 917,00

4260 Zakup energii 9 780,00 - 976,00 8 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 300,00 2 800,00

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 1 623,00 4 923,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 358 344,89 5 358 344,89

90002 Gospodarka odpadami - 22 278,00 1 072 922,001 095 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 970,00 - 2 030,00 34 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 - 440,00 6 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 88,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 946,00 - 5 416,00 5 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 031 900,00 - 13 578,00 1 018 322,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 - 277,00 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 173,00 127,00

4430 Różne opłaty i składki 2 510,00 - 76,00 2 434,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 800,00 268 430,00256 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 350,00 - 500,00 6 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 689,00 4 900,00 23 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 810,00 7 400,00 231 210,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 620,00 582 572,00572 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 820,00 2 820,00

4260 Zakup energii 305 538,00 4 400,00 309 938,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 4 400,00 56 400,00

90095 Pozostała działalność 858,00 119 797,89118 939,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 704,07 6,00 22 710,07

4260 Zakup energii 1 186,02 - 12,00 1 174,02

4300 Zakup usług pozostałych 18 957,80 180,00 19 137,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 164,00 684,00 5 848,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00574 517,58 574 517,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 56 920,8256 920,82

4190 Nagrody konkursowe 640,00 180,00 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 857,42 - 2 218,00 14 639,42

4300 Zakup usług pozostałych 7 467,00 2 038,00 9 505,00

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 7

23 979 761,22 23 979 761,220,00Razem:

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 7



Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 1



Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 2



Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 3



Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 4



Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 226/15 z 31 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 60016 dot. utrzymania dróg gminnych
(wynajem koparko-ładowarki i wywrotki).

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 63003 w celu zabezpieczenia środków na
utrzymanie obiektów.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 70005 dot. gospodarki mieszkaniowej
(wykonanie opinii w spr. podłączenia pieca Morawka 37).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 71004 w celu zabezpieczenia środków na
koszty sądowe.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 75022, 75023 i 75095 w związku z
prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków bieżących rady miejskiej, urzędu i pozostałych wydatków
administracyjnych.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 75101 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 75416 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z działalnością Straży Miejskiej.

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 75702 w celu zabezpieczenia środków na
prowizję od kredytu.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80101, 80104, 80113, 80146, 80149 i
80150 na wnioski placówek oświatowych i w urzędzie w celu pokrycia wydatków na dowóz uczniów do
szkół.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków przeznaczonych na zakup nagrody konkursowej.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202, 85204, 85205, 85212 i 85219 na
wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85305 na wniosek Żłobka Miejskiego w
Stroniu Śląskim.

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 1



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 90002, 90004, 90015 i 90095 w celu
zabezpieczenia środków na wydatki zw. z oświetleniem gminnym, wydatki zw. z zatr. prac. robót
publicznych, prawidł. zakl. wyd. zw z utrzymaniem zieleni oraz zmiany w Funduszu Sołeckim sołectw:

Kletno z 90004§4170 na 90004§4300 – 500,00 zł, przedsięwzięcie 2: Pielęgnacja zieleni wiejskiej.

Strachocin z 90095§4210 na 90095§4300 – 180,00 zł, przedsięwzięcie 5 : Zakup urządzeń placu zabaw.

Stronie Śląskie z 90095§4260 na 90095§4210 – 12,00 zł, przedsięwzięcie 2 : Utrzymanie działki
sołeckiej, placu zabaw oraz powstałych budowli małej architektury, opłata energii, opłata ścieków,
koszenie, zakup materiałów.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 92105 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania pozostałych wydatków w kulturze (prawidł.zakl.nagród) oraz zmian w Funduszu
Sołeckim sołectw:

Bolesławów z 92105§4210 na 92105§4300 – 1 300,00 zł, przedsięwzięcie 1: Imprezy okolicznościowe.

Kamienica z 92105§4210 na 92105§4300 – 738,00 zł, przedsięwzięcie 2: Imprezyokolicznościowe.

Id: 31E7B912-40F8-4A48-8170-3E7AF8245AFA. Podpisany Strona 2




